
 

 STŘEDISKO EKOLOGICKÉ VÝCHOVY LIBERECKÉHO KRAJE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Jizerská 190, Hejnice, PSČ 463 62  • tel.: + 420 481 319 911 
e-mail: info@strevlik.cz • www.strevlik.cz • Číslo účtu: 35-6237800257 / 0100 
IČ: 75053144 • DIČ: CZ75053144 • Datová schránka: knwk8r4 

 
 

Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková organizace          
 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa: 
 

 
PRACOVNÍK ÚDRŽBY 

 
 
Náplň práce: 

 Kontrola a údržba objektů – okapy, žlaby, střecha, zelené střechy, izolace, dveře, okna, vrata 
a jiné 

 Opravy objektů - zednické, malířské, zámečnické a drobné instalatérské  

 Kontrola a opravy ohradníků farmy, pomoc při dalších pracích spojených s farmou 

 Základní údržba a kontrola kotelny, rekuperace a jiné technologie v objektech 

 Kontrola provozně technického stavu areálu 

 Zahradnické práce včetně údržby zeleně a sekání 

 Údržba a úklid venkovních prostor v areálu 

 Kontrola a údržba osobních automobilů 

 Objednávání servisních oprav 

 Podílení se na instalaci a zprovoznění nových zařízení 

 Doplňování spotřebního materiálu v rámci potřeb provozu 

 Stěhování drobného vybavení pokojů včetně kufrů 

 Dle potřeby plní další úkoly zadané provozním 
 

 
 
Místo výkonu práce:  

 STŘEVLIK, pracoviště - Oldřichov v Hájích 5 a pracoviště - Jizerská 190, Hejnice (okres 
Liberec) 

 
 
Požadavky:  

 minimálně střední odborné vzdělání s výučním listem, 

 vyučení nebo zkušenost s vykonávanými pracemi, 

 samostatnost ve vykonávaných činnostech, manuální zručnost, 

 schopnost práce ve výškách, 

 fyzická zdatnost, vysoké pracovní nasazení, 

 pečlivost, zodpovědnost, flexibilita, 

 přizpůsobivost, ochota, kladný vztah k dětem, 

 řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič), 

 způsobilost k právním úkonům,  

 bezúhonnost. 
 

 
Výhodou:  

 školení dle vyhlášky č. 50/1978 (odborná způsobilost v elektrotechnice), 

 svářečský průkaz, 

 řidičský průkaz skupiny T.  
 
 
 
 
 
 
 



 

 STŘEDISKO EKOLOGICKÉ VÝCHOVY LIBERECKÉHO KRAJE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Jizerská 190, Hejnice, PSČ 463 62  • tel.: + 420 481 319 911 
e-mail: info@strevlik.cz • www.strevlik.cz • Číslo účtu: 35-6237800257 / 0100 
IČ: 75053144 • DIČ: CZ75053144 • Datová schránka: knwk8r4 

 
Nabízíme: 

 příjemné pracovní prostředí ve stabilní krajské organizaci, 

 5 týdnů dovolené, 

 příspěvek zaměstnavatele na spoření na stáří, 

 stravenkový paušál ve výši 116,- Kč/odpracovaný den,  

 možnost stravování v objektu, 

 pracovní poměr na plný úvazek na dobu určitou, po jejímž uplynutí je možné na základě 
výsledků pracovníka prodloužení smlouvy na dobu neurčitou, 

 platové zařazení do 4. platové třídy, 12. platového stupně podle zák. č. 262/2006 Sb. a 
nařízení vlády číslo 341/2017 Sb. v platném znění 
(hrubý plat po zkušební době až 29.750,- Kč), 

 nástup možný ihned nebo dle dohody. 
 
 
Výběrové řízení: 

 V případě zájmu o nabízenou pracovní pozici zašlete do 14. 02. 2025 strukturovaný životopis, 
motivační dopis a prostou kopii dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání. Vše zašlete buď 
emailem na koordinace@strevlik.cz nebo písemně na adresu organizace (rozhoduje datum 
přijetí organizací) - elektronickou přihlášku považujte za doručenou až po jejím potvrzení 
kontaktním pracovníkem. 

 Uchazeči vybraní na základě zaslaných dokumentů budou pozváni k osobnímu setkání, které 
se uskuteční 21. 02. 2025 v Oldřichově v Hájích čp. 5 – jeho součástí bude osobní pohovor 
a praktické ověření požadovaných znalostí a dovedností uchazeče. 

 V případě zájmu o vrácení vašich zaslaných dokumentů si po ukončení výběrového řízení o 
ně můžete zažádat. 

 
Kontaktní osoba: 

 Kafková Lucie, tel.: 481 319 911, email: koordinace@strevlik.cz 
  
 
 
 
 

 
V Hejnicích, 27. 01. 2025  
 
 
 
 
                 Ing. Martin Modrý, Ph.D.,  

ředitel  

  
 
 

 
 

 

mailto:koordinace@strevlik.cz
mailto:koordinace@strevlik.cz

		2025-01-27T16:06:01+0100
	Ing. Martin Modrý, Ph.D.




